
Zimbra

pon., 2020, kwi-06 16:52

Panie Prezydencie.
Przewodniczący Rady Miasta

Ponad tydzień temu zwróciłem się pisemnie do Pana Prezydenta o zwolnienie mnie z tytułu opłat za wynajmowanie lokalu pozostającego w zasobach Gminy Koszalin lub ograniczenie/zmniejszenie opłat w związku z obecną sytuacją. Do tej pory nie otrzymałem odpowiedzi, ale nie oszukujmy się nikt mi i innym nie pomoże. Dzisiaj obdzwoniłem cały urząd i okazało się że wniosek jest w ZBM-wyrok wiadomy bo jak mnie ma Dyrektor ZBM zwolnić lub zmniejszyć obciążenia jak nie ma decyzji Pana Prezydenta lub Rady Miasta.

Nie z mojej winy moja jak i inne firmy zostały z dnia na dzień zamknięte, ale nadal musimy ponosić wszelkiego rodzaju zobowiązania .

Nic nie mogę. Nie mogę zarabiać pieniędzy jak przez poprzednie 5 lat.

Rząd nic realnego nie robi -tarcza to kpina i mało kto będzie zwolniony z ZUS i dostanie wsparcie.

Czemu Samorząd nic nie robi.

Czemu opozycja krytykuje rząd a na poziomie lokalnym nie działa w ramach swoich uprawnień.

Strefa płatnego parkowania za darmo, odroczenie opłat i podatków, giełda pracy kiedy ludzie idą na bruk to ponury żart, w sytuacji gdy firmy tracą płynność finansową.

Kiedy odrobą straty i zarobią cokolwiek aby spłacić długi względem samorządu i państwa.

Ale inne samorządy pomagają swoim firmom. Np. UM Świdwin wprowadził opłatę za 1 zł/ czynsz od najmu lokali itp/.

Można.

Czemu Państwo nic nie robią wymiernego choćby w tym kierunku. Widać że nie ma żadnych przeszkód prawnych- tylko chęci.

Po co w tym roku budżet obywatelski, aby zbudować kolejne boisko lub wybieg dla psów- może to i dobry kierunek bo ludzie siedzą zamknięci w domach a pies może wyjść na spacer. Lepiej przekierować te fundusze na ratowanie firm, miejsc pracy itp.

Jak tak dalej pójdzie będzie taka bieda a co za tym idzie mniej pieniędzy w kasie samorządów że strach pomyśleć. Proszę podjąć działania w różnym zakresie bo za kilka tygodni nie będzie czego zbierać.

Niektórzy z nas zamkną firmy i zwolnią ludzi.

Jest dużo najemców lokali komunalnych wynajmowanych na prowadzenie działalności - i tu możecie podjąć skuteczne działania.

Z poważaniem.